

令和6年度 社会福祉法人 藤の実会 全体の決算状況

令和7年3月31日現在

貸借対照表

単位：円

資産の部		負債の部	
流動資産	636,544,767	流動負債	21,896,354
現金預金	542,509,669	事業未払金	17,744,656
事業未収金	80,851,000	未払費用	3,129,993
未収金	161,700	預り金	207,300
未収補助金	8,052,700	職員預り金	814,405
前払費用	4,969,698		
固定資産	724,207,738	固定負債	18,994,000
基本財産	547,130,708	長期預り金	18,994,000
土地	213,704,230		
建物	333,426,478		
その他の固定資産	177,077,030	負債の部合計	40,890,354
土地	3,000,000	基本金	361,706,973
建物	94,135,813	国庫補助金等特別積立金	210,640,228
構築物	11,243,185	その他の積立金	
機械器具設備等	46,283,430	施設・設備整備等積立金	
長期貸付金	1,500,000	次期繰越活動収支差額	747,514,950
長期預り金積立資産	18,994,000	(うち当期活動収支差額)	-40,350,069
長期前払費用	1,920,602		
		純資産の部合計	1,319,862,151
資産の部合計	1,360,752,505	負債及び純資産の部合計	1,360,752,505

(自) 令和6年4月1日 (至) 令和7年3月31日

資金収支計算書

単位：円

事業活動計算書

単位：円

勘定科目			決算	勘定科目			当年度
事業活動による収支	収入	介護保険事業収入	482,911,191	サービス活動増減の部	収益	介護保険事業収益	482,911,191
		老人福祉事業収入	71,651,108			老人福祉事業収益	71,651,108
		障害福祉サービス等事業収入	23,097,632			障害福祉サービス等事業収益	22,932,741
		経常経費寄附金収入	250,000			経常経費寄附金収益	250,000
		受取利息配当金収入	72,458				
		その他の収入	4,550,192				
		事業活動収入計	582,532,581			サービス活動費用計	577,745,040
	支出	人件費支出	390,823,854		費用	人件費	390,823,854
		事業費支出	105,035,556			事業費	105,931,955
		事務費支出	89,891,666			事務費	89,891,666
利用者負担軽減額		457,956	利用者負担軽減額	457,956			
その他の支出		2,030,935	減価償却費	49,135,467			
			国庫補助金等特別積立金取崩額	-15,389,183			
事業活動支出計		588,239,967	サービス活動費用計	620,851,715			
事業活動資金収支差額			-5,707,386	サービス活動増減差額			-43,106,675
施設整備等による収支	収入	施設整備等補助金収入	5,200,000	サービス活動外増減の部	収益	受取金利息配当金収入	72,458
		施設整備等収入計	5,200,000			その他のサービス活動外収益	4,715,083
	支出	固定資産取得支出	13,168,175		費用	サービス活動外収益計	4,787,541
						その他のサービス活動外費用	2,030,935
		施設整備等支出計	13,168,175			サービス活動外費用計	2,030,935
施設整備等資金収支差額			-7,968,175	サービス活動外増減差額			2,756,606
その他の活動による収支	収入	長期貸付金回収収入	480,000	特別増減の部	特別収益	経常増減差額	-40,350,069
		積立資産取崩収入	2,796,000			施設整備等補助金収益	5,200,000
		拠点区分間長期借入金収入	4,000,000				
		その他の活動による収入	6,600,000			特別収益計	5,200,000
		その他の活動による収入計	13,876,000			国庫補助金等特別積立金積立額	5,200,000
	支出	長期貸付金支出	1,980,000		費用		
		積立資産支出	6,600,000			特別費用計	5,200,000
		拠点区分間長期貸付金支出	4,000,000				
		その他の活動による支出	2,796,000			特別増減差額	
		その他の活動支出計	15,376,000			当期活動増減差額	-40,350,069
その他の活動資金収支差額			-1,500,000	前期繰越活動収支差額			787,865,019
当期資金収支差額合計			-15,175,561	当期末繰越活動増減差額			747,514,950
前期末支払資金残高			629,823,974	次期繰越活動収支差額			747,514,950
当期末支払資金残高			614,648,413				